C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 714/2011

Autor: Eduardo Cunha

Data da
Apresentação:

15/03/2011

Ementa: Requer desarquivamento de proposições.

Forma de
Apreciação:

Texto Despacho: Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, DEFIRO o pedido de

desarquivamento das seguintes proposições: PDC 1/2003, PDC 10/2003,
PDC 48/2003, PL 778/2003, PL 848/2003, PL 4602/2004, PL 5786/2009, PL
851/2003, PL 868/2003, PL 879/2003, PL 1884/2003, PL 880/2003, PL
915/2003, PL 916/2003, PL 2764/1997, PL 4253/2001, PL 1422/2003, PL
6495/2009, PL 920/2003, PL 491/2003, PL 921/2003, PL 1060/2003, PLP
52/2003, PLP 173/2004, PLP 287/2008, PLP 546/2009, PLP 431/2008, PL
1224/2003, PL 4541/2004, PL 3795/2004, PL 4584/2004, PL 4587/2004, PL
5786/2005, PEC 510/2006, PL 6973/2006, PL 7255/2006, PL 7683/2006,
REC 52/2007, PL 3396/2008, REC 172/2008, PL 3543/2008, PL 3544/2008,
PL 3545/2008, PL 3546/2008, PL 3568/2008, PRC 39/2003, PRC 90/2007,
PRC 119/2008, PRC 191/2009, PL 6261/2009, REC 351/2010, REC
382/2010, REC 386/2010, PL 7297/2010, PL 7382/2010, PL 7408/2010, PL
7450/2010, PL 7451/2010, PEC 493/2010, PL 7562/2010 e PL 7563/2010.
DECLARO PREJUDICADO o pedido de desarquivamento das seguintes
proposições: PEC 96/2003, PLP 75/2003, PL 2976/2004, PL 3483/2004, PL
4583/2004, PL 4588/2004, PL 7232/2006, PL 7443/2006, PL 382/2007 e PL
3569/2008, tendo em vista que as proposições já se encontram
desarquivadas.
Publique-se.

Em 22/03/2011